
                 

Välkommen till Kosters Sportklubb! 

Vi är en ideell förening som äger och driver idrottshallen. Det är vi medlemmar som äger huset och som gemensamt sköter 

det. Vi ser gärna att vi blir fler medlemmar i klubben. 

Det spelas innebandy, pingis och badminton i idrottshallen. Idrottshallen används också för cirkelpass och TRX-träning. På 

scenen finns ett gym och i det som tidigare var bibliotek finns utrustning för konditionsträning/cardio. Under sommaren 

används halva idrottshallen till gym och resten av utrymmet till cirkelpass och TRX-träning. Utrustningen för 

konditionsträning flyttas då till scenen för att ge plats för loppis i lokalen. 

Det finns även en vävstuga och ett samlingsrum för trevliga sammankomster som ex symöten. 

Bastun används normalt varje fredag under höst/vinter/vår och kostar 500 kr/år. 

Avgifter för april 2022 - mars 2023 

Medlemskap. Alla måste vara medlemmar för att gymma eller delta i olika aktiviteter.  

0 - 6 år gratis 

7 - 16 år 50 kr/år 

17 år > 100 kr/år 

Medlemsavgift betalas snarast eller i samband med deltagande i aktivitet i KSK. Avgiften betalas in på plusgiro 64 37 53-7 

eller swish 123 266 8283, ange att det avser medlemsavgift samt namn. Även kontant betalning är möjlig. 

Årskort för gym 

Vuxna  1.500 kr/år                               Ungdom 13-16 år i förälders sällskap  750 kr/år 

Sommarkort för gym   

Vuxna  750 kr för två månader          Ungdom 13-16 år i förälders sällskap  375 kr för två månader  

Veckokort för gym 

Vuxna   400 kr                                       Ungdom 13-16 år i förälders sällskap  200 kr 

Dagkort kostar som tidigare 100 kr/tillfälle 

Den som köper gymkort ska underteckna ett avtal. Det görs i KSK och samtidigt betalar man avgiften. Information om tider 

för att skriva avtal för gymkort finns på våra sociala medier såsom Facebook och Instagram samt anslag på KSK’s ytterdörr. 

 

Styrelsen för Kosters Sportklubb för 2022: Ordförande Håkan Wogenius Kassör Håkan Eriksson Sekreterare Britt-Marie Bryngelsson 

Ledamot Hannah Öberg och Jenny Larsson Suppleant Simon Larsson och Ann Husby  Adjungerade till styrelsen är Liselotte Sandgren och 

Emanuel Eriksson 

Kontakt:  kosters_sportklubb@outlook.com 
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